

Hinta- ja laskutusliite, Espoo - Kauniainen

Espoo hinnoittelee ja laskuttaa palvelut noudattaen omakustannusperiaatetta. Espoon sairaalan hoitopäiväkohtainen laskutushinta perustuu edellisen vuoden tilinpäätökseen, johon sisällytetään normaalit hallinto- ja tukipalvelukustannukset Espoon yleisten vyörytysperiaatteiden mukaisesti. Päivystysosasto- ja vuodeosastohoito päivän hinta lasketaan erikseen. Vuodeosastohoitoa tuoteistetaan vuonna 2017, ja niihin perustuvat hoitopäivähinnat otetaan käyttöön vuonna 2018.

Espoo ilmoittaa laskutushinnan kirjallisesti vuosittain Kauniaisten kaupungille laskutusvuotta seuraavan toukokuun loppuun mennessä, johon asti laskutetaan edellisen vuoden hinnastolla. Kun uusi hinta vahvistuu, tehdään edellisenä vuonna perittyihin maksuihin lisäperintä tai palautus kertaeränä.

Vuonna 2017 laskutuksessa käytetään seuraavia hoitopäiväkohtaisia nettohintoja: päivystysosaston nettohinta 514 € / hoitopäivä ja vuodeosaston 382 € / hoitopäivä. Hintoja voidaan tarkistaa yhteisesti sopien.

Hoitopäivät laskutetaan sopimuskauden alkaessa vuonna 2017 niin, että mahdollista osastojen vajaakäyttöä ei Kauniaisilta veloita. Toiminnan vakiintuessa hoitopäivät laskutetaan toteutuneen käytön mukaan. Käyttämättömiä tiloja ei sisällytetä laskelmiin.

Espoo laskuttaa Kauniaista kuukausittain Kauniaisten käyttämistä hoitopäivistä toteutuneiden hoitopäivien mukaisesti. Laskun liitteellä tulee eritellä potilaskohtaiset hoitopäivät ja perityt maksut.

Kauniaislaisten potilaiden asiakasmaksut määräytyvät Espoon asiakasmaksupäätösten mukaisesti. Asiakasmaksujen laskutuksen hoitaa Espoo. Bruttomääräisistä kuukausilaskuista vähennetään Espoon laskuttamat keskimääräiset asiakasmaksutulot.

Jos Espoon sairaalaosastoille ei oteta erikoissairaanhoidosta vastaan uusia kauniaislaisia asiakkaita riittävän nopeasti ja tästä aiheutuu Kauniaisten kaupungille erikoissairaanhoidon siirtoviivemaksuja, Kauniaisilla on oikeus laskuttaa Espoolta syntyneet siirtoviivemaksut.

Kauniainen sitoutuu vastaanottamaan Espoon sairaalan eri osastoilta uloskirjoitetut potilaat viiveettä kotona annettavien palvelujen piiriin ja pitkäaikaishoitoon.

Tarkemmasta työnjaosta ja aikarajoista sovitaan palvelukuvauksessa.

Laskutustiedot

Espoo lähettää laskut kuukausittain verkkolaskuna. Laskulla tulee näkyä viitetieto: Asiakaskohtaisesti eritellyt laskun liitteet (ellei niitä voi liittää sähköiseen laskuun) lähetetään salattuna erikseen Kauniaisten kaupungin ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen tai maapostilla.

Verkkolaskutusosoite:

Terveystoimen verkkolaskuosoite: 00370203026210002

Välittäjän tunnus: BAWCFI22

Allekirjoitukset

Espoon kaupunki

___/___/2016

Juha Metso
Perusturvajohtaja

Kauniaisten kaupunki

___/___/2016